Comercio e Serviços

D;.
P « 	DMINISTRA1]VO

F L
RL-ráGA

ANEXO X

MODELO DE CAPA PARA ACOMPANHAR A PROPOSTA E OS DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO

PROPOSTA DE PREÇOS

Em atendimento ao disposto no Edital do PREGÃO PRESENCIAL no 002/2021,
apresentamos a proposta de preços da empresa abaixo identificada:

EMPRESA: R. F. DINIZ COMÉRCIO E SERVIÇOS —EIRELI
CNPJ 12.347.287/0001-00

PROPOSTA

• CARTA DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA

• PLANILHA COMPOSTA COM O QUANTITATIVO, VALORES UNITÁRIOS,

VALORES TOTAIS E CONDIÇõES.

R. E. DINIZ COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI

CNPJ: 12.347.287/0001-00 -Rua São Francisco, n9  121 -Vila Palmeira

São Luis - MA / CEP: 65.046-720 - Fones: 3243-8943 / 99614-8969 / 98856-8969

E-mail: rfdiniz.com.publicidade@hotmail.com

PADMINISTRATIVO
FLS
RL\kA

Comercio e Serviços

ANEXO VII

CARTA DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA

Ao Senhor Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL

Prefeitura Municipal de CAPINZAL DO NORTE - MA

Referência: PREGÃO PRESENCIAL n.-° 002/2021 - CPL

Abertura: 28 de janeiro de 2021 Horário: às 15:00 HORAS

Senhor Pregoeiro e Equipe de Apoio,

Encaminhamos ao Senhor Pregoeiro e Equipe de Apoio nossa proposta
em anexo, referente à licitação em epígrafe, objetivando a prestação de serviços de

divulgação de matérias, avisos de licitações, em jornal de grande circulação no Estado,

para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração.

Nossa Proposta tem preço fixado em R$ 37.500,00 (Trinta e Sete Mil e Quinhentos

Reais) para os itens 16, composta e irreajustáveis de acordo com exigências do Edital.

Proposta de preços com quantitativo, valores unitários e totais: anexo a esta.
Prazo de entrega: Imediato, Conforme Edital e Termo de REFERÊNCIA.

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias a partir da abertura da proposta.

Forma de Entrega: Conforme Edital e Termo de REFERÊNCIA.

Dados Bancários: Agencia 1414-1 N2  da conta C/C: 42853-1, Banco: Banco do Brasil

Declaramos que temos pleno conhecimento de todos os aspectos

relativos à licitação em pauta, e que nos preços propostos estão inclusos todos os

tributos e despesas, de qualquer natureza, incidentes sobre os serviços, e que na

hipótese do processo licitatório vir a ser suspenso, a validade da proposta fica

automaticamente prorrogada pelo prazo correspondente aos dias de suspensão.

Atenciosamente,

Capinzal do Norte (MA), 28 de janeiro de 2021

ml V
'.ttcÃTv 	}T9

REINALDO FONSECA DINIZ

CPF n2  062.924.533-91

RG n2  040198172010-6

R. F. DINIZ COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI

CNPJ: 12.347.287/0001-00—Rua São Francisco, n2  121—Vila Palmeira

São Luis - MA / CEP: 65.046-720 - Fones: 3243-8943 / 99614-8969 / 98856-8969

E-mail: rfdiniz.com.publicidade@hotmail.com

Q - 11OLO2L
DMNISTRAflVO

FLS
RLrttA DWI2T

Comercio e Serviços

ANEXO VII
PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE

Submetemos nossa proposta abaixo com os itens relacionados referentes ao Pregão
Presencial n2 002/2021.

Dados da Empresa

Razão Social: R. F. DINIZ COMÉRCIO E SERVIÇOS —EIRELI

CNPJ: 12.347.287/0001-00 Inscrição Estadual: 	 Inscrição Municipal: 1903

Endereço: Rua São Francisco, n2  121 -Vila Palmeira, São Luís - MA

- 	-
Inscrição Municipal: São Luis

E-mail:

rfdiniz.com.publicidade@hotmail.com
Tel./Fax: 3243-8943 / 99614-

8969
Contato direto com a empresa: Reinaldo Fonseca Diniz

Banco: . Banco do Brasil Agência:. 1414-1 Conta Corrente:.42853-1

Representante: REINALDO FONSECA DINIZ, CPF n2  062.924.533-91, RG nQ 040198172010-6 SSP-
MA, Rua São Francisco, n2121 - Vila Palmeira, São Luís -MA /CEP: 65.046-720) 99614-8969.

RELAÇÃO DOS ITENS COTADOS

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS UNID.
QUANT.

CM
VALOR
UM

VALOR
TOTAL

1
Serviço de publicidade dos atos relativos à
Lei de Licitações, em coluna, página ou
caderno especial de publicações oficiais, a
ser executado conforme as necessidades
do Município de Capinzal do Norte-MA,
no Jornal O Estado do Maranhão.

cm /
coluna

1.500 R$ 20,00 30.000,00

Capinzal do Norte (MA), 28 de janeiro de 2021

Á 	 •í

REINALDO FONSECA DINIZ
CPF n2  062.924.533-91
RG n9  040198172010-6

R. F. DINIZ COMERCIO E SERVIÇOS - EIRELI

CNPJ: 12.347.287/0001-00 - Rua São Francisco, n2  121 - Vila Palmeira

São Luis - MA/ CEP: 65.046-720 - Fones: 3243-8943 / 99614-8969 / 98856-8969

E-mail: rfdiniz.com.publicidade@hotmail.com

O ESTADO
Você conectado com a notícia.

o:: .1fO()a42j
ADMINISTRATIVO

FLS

RL,A 	&ITT

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, que a Empresa R. F. DINIZ COMÉRCIO E SERVIÇOS - EIRELI, com sede na

Rua São Francisco, n2  121 -Vila Palmeira, na Cidade de São Luís, Estado do Maranhão, inscrita no CNPJ/MF

sob n.2  12.347.287/0001-00, por seu Estatuto Social, está credenciada pelo seu representante Sr. Reinaldo

. 	Fonseca Diniz, portador do RG n.2  0401981720106 SSP-MA e do CPF/MF n.2  062.924.533-91, está

AUTORIZADA à CONTRATAR mídias (Editais, Avisos e outros) que serão publicadas neste Jornal, na Licitação

da PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE - MA.

São Luís, 27 de janeiro de 2021

ciosamente

GRÁFICA ESCOLAR S/A - CNPJ: 06.273.072/0001-99 - Avenida Ana Jansen, n° 200 - São Francisco

São Luis - MA - CEP: 65.076-902 - (968) 3215-5100 / www.oestadoma.com.br

E-mail: comerciaI mirante.com. br  - (98) 3215-5000